
і
СЄВЄРО ДО Н ЕЦ ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІН ІСТРАЦІЯ

ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації

О ^  • Сєвєродонецьк № * Л / . /

Про покладання функцій уповноваженої особи з питань організації та 
проведення публічних закупівель по Попаснянській районній державній 
адміністрації Луганської області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі», Порядком здійснення заходів 
щодо утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 
правонаступництва щодо прав, обов’язків та майна адміністрацій, що припиняються, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 № 1631, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р «Про
реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», відповідно до 
Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу (осіб), 
затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30 
березня 2016 № 557, розпорядженням голови обласної державної адміністрації -  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 15.01.2021 № 7 з метою 
врегулювання процесів здійснення публічних закупівель під час реорганізації 
районної державної адміністрації, 
зобов’язую:

1. Покласти функції уповноваженої особи з питань організації та 
проведення публічних закупівель по Попаснянській районній державній адміністрації 
Луганської області на СІДОРЕНКА Олега Ігоровича -  головного спеціаліста відділу 
забезпечення взаємодії з органами місцевого самоврядування, правової роботи, 
запобігання та виявлення корупції, роботи по доступу до публічної інформації 
апарату Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області, 
члена комісії з реорганізації (приєднання) Кремінської та Попаснянської 
райдержадміністрацій.

2. Уповноваженій особі з питань організації та проведення публічних 
закупівель по Попаснянській районній державній адміністрації Луганської області в 
роботі керуватися примірним положенням про тендерний комітет або уповноважену 
особу (осіб), затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від 30 березня 2016 № 557.

Голова районної державної 
адміністрації, голова комісії 
з реорганізації (приєднання)
Кремінської та Попаснянської 
райдержадміністрацій


